
UCHWAŁA NR 2382/IV/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 2173/IV/12 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z 

dnia24 kwietnia 2012 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w 2011 roku 

„Programu współpracy Samorządu Województwa Dolnośląskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na Dolnym Śląsku na lata 2011–2013” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 2173/IV/12 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia24 kwietnia 

2012 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w 2011 roku „Programu współpracy 

Samorządu Województwa Dolnośląskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na Dolnym Śląsku na lata 2011–

2013”, załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 

społecznych. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


